
POSTANOWIENIE NR 417/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 416/2024 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 16 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

 

/-/ Ryszard Sadlik 
  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 417/2024 Komisarza Wyborczego 

w Kielcach IV z dnia 16 maja 2024 r. 

 

Gm. Baćkowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica w budynku wielofunkcyjnym, Baćkowice 84A, 27-552 Baćkowice 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Iwaniska 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Biblioteki i Kultury Iwaniska ul Rynek1  

komisja obwodowa od 1do 5 godzina 9:00  

komisja obwodowa od 6 do 12 godzina 10:30 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 00:00 

 

 

Gm. Lipnik 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 



Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 



Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Lipniku - sala narad (parter)  

Lipnik 20, 27-540 Lipnik 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 09:00 

 

Gm. Opatów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Opatów  

pl. Obrońców Pokoju 34  

27-500 Opatów  

sala konferencyjna 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Ożarów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury im. Aleksandra Patkowskiego w Ożarowie, ul. Stodolna 3, 27-

530 Ożarów 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Sadowie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Biblioteka - Ośrodek Kultury Gminy Sadowie, 27-580 Sadowie 90A 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

  



Gm. Tarłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Tarłów   

ul. Rynek 2  

27-515 Tarłów 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Wojciechowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Wojciechowicach  

Wojciechowice 50  

27-532 Wojciechowice  

Sala Narad 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Wojciechowicach  

Wojciechowice 50  

27-532 Wojciechowice  

Sala Narad 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Wojciechowicach  

Wojciechowice 50  

27-532 Wojciechowice  

Sala Narad 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Wojciechowicach  

Wojciechowice 50  

27-532 Wojciechowice  

Sala Narad 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Wojciechowicach  

Wojciechowice 50  

27-532 Wojciechowice  

Sala Narad 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Wojciechowicach  

Wojciechowice 50  

27-532 Wojciechowice  

Sala Narad 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

M. Ostrowiec Świętokrzyski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Bałtów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Bałtów, 27-423 Bałtów, Bałtów 32, Sala UCS 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Bodzechów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica w Bodzechowie, ul. Opatowska 13, 27-420 Bodzechów 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

  



Gm. Ćmielów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Kultury w Ćmielowie ul. Rynek 50 27-440 Ćmielów  

Sala widowiskowa 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Kunów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie  

ul. Warszawska 45B  

Sala Konferencyjna 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Waśniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Waśniowie, ul. Rynek 24, 27-425 Waśniów, Sala konferencyjna 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Sandomierz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 



Nr 3 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 14:30 



Nr 11 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 13 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 14 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 15 

Miejsce: 27-600 Sandomierz,  

ul. Rynek 1 (Ratusz) 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Dwikozy 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 



Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy w Dwikozach,  

ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy   

– pokój nr 26 (1 piętro) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Klimontów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie, ul. Krakowska 6, 27-640 Klimontów 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 



Gm. Koprzywnica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:15 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:45 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:30 

  



Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:45 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Koprzywnica, ul 11. Listopada 88  

27-660 Koprzywnica 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:30 

 

Gm. Łoniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Łoniowie  

Łoniów 56; 27-670 Łoniów  

(sala widowiskowa) 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Obrazów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zespół Gospodarki Komunalnej  

Obrazów 54, 27-641 Obrazów 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 



Gm. Samborzec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Samborcu, Samborzec 43 27-650 Samborzec  

Sala Konferencyjna 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 14:50 

 

 

Gm. Wilczyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Wilczycach, Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Zawichost 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: w Urzędzie Miasta i Gminy Zawichost  

ul.Żeromskiego 50, 27-630 Zawichost  

I piętro sala nr 5 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Skarżysko-Kamienna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji  

ul. Sienkiewicza 34  

26-110 Skarżysko-Kamienna 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

  



Gm. Bliżyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Szkolna 3, budynek remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie, wejście od ul. VI Wieków 

Bliżyna 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Łączna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Łączna   Czerwona Górka 1b.     26-140 Łączna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Skarżysko Kościelne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Skarżysko Kościelne  

ul. Kościelna 2A  

26-115 Skarżysko Kościelne  

Sala konferencyjna nr 121-122 

Termin: 20 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Suchedniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Suchedniowski Ośrodek Kultury "Kuźnica"  

26-130 Suchedniów ul. Bodzentyńska 18 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:30 

 

 

  



M. Starachowice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 08:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 10 



Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

  



Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Starachowicach, ul. Radomska 45, Sala "Olimpia" 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Brody 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Brody   

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Brody   

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Brody   

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

sala konferencyjna 



Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Brody   

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Brody   

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Brody   

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

  



Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Brody  

Brody ul. Stanisława Staszica 3  

Sala konferencyjna 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Mirzec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:30 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, sala konferencyjna (parter) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Pawłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowie, Pawłów 89, 27-225 Pawłów (świetlica szkolna) 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

  



Gm. Wąchock 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Wąchocku  

ul. Kościelna 7  

27-215 Wąchock 

Termin: 17 maja 2024 r. o godz. 11:00 

 

 

 


